
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 13 d’octubre de 2020, del director gene-
ral de Centres Docents, per la qual es resol parcialment la 
convocatòria de subvencions per als centres privats con-
certats i centres de titularitat de les corporacions locals de 
la Comunitat Valenciana, destinades a la reposició i reno-
vació de llibres de text i material curricular, per al curs 
escolar 2020/2021, corresponents a les etapes d’Educació 
Primària, Educació Especial, Educació Secundària Obli-
gatòria i Formació Professional Bàsica. [2020/8418]

RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2020, del director 
general de Centros Docentes, por la que se resuelve par-
cialmente la convocatoria de subvenciones para los cen-
tros privados concertados y centros de titularidad de las 
corporaciones locales de la Comunitat Valenciana, des-
tinadas a la reposición y renovación de libros de texto y 
material curricular, para el curso escolar 2020/2021, 
correspondientes a las etapas de Educación Primaria, 
Educación Especial, Educación Secundaria Obligatoria y 
Formación Profesional Básica. [2020/8418]

Mediante la Orden 26/2016, de 13 de junio de 2016, de la Conse-
lleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, (DOCV 7806 
de 15 de junio de 2016), se regula el programa de reutilización, repo-
sición y renovación de libros de texto y material curricular, a través de 
la creación y puesta en funcionamiento de bancos de libros de texto y 
material curricular en los centros públicos y privados concertados de la 
Comunitat Valenciana y se determinan las bases reguladoras de las sub-
venciones destinadas a centros docentes privados concertados y centros 
docentes de titularidad de corporaciones locales.  

Mediante la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, se convocan subvenciones para los 
centros privados concertados y centros de titularidad de las corpora-
ciones locales de la Comunitat Valenciana destinadas a la reposición y 
renovación de libros de texto y material curricular, para el curso escolar 
2020-2021 (DOGV num  8834 de 15 de junio).

Se ha procedido a examinar las solicitudes según lo establecido en 
el apartado cuarto de la citada Resolución, al objeto de conceder las 
ayudas a aquellos centros docentes que reúnan los requisitos previstos 
por la convocatoria.

Además, se han realizado las actuaciones pertinentes para verificar 
que cada uno de los centros docentes beneficiarios, ha cumplido los 
requisitos y ha aportado la documentación que se indica como precep-
tiva en el apartado sexto de la citada convocatoria. 

De conformidad con lo establecido en el apartado octavo de la men-
cionada resolución, finalizado el segundo periodo extraordinario, los 
centros docentes privados concertados y de titularidad de Corporaciones 
Locales relacionados en el anexo I, han comunicado a la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, a través de la aplicación ITACA, sus 
necesidades en concepto de reposición y de renovación de libros de 
texto y material curricular para el curso 2020-2021, correspondientes 
a las etapas de Educación Primaria, Educación Especial, Educación 
Secundaria Obligatoria y Formación Profesional Básica.

De acuerdo con lo establecido en el apartado diez, punto 1 de la 
mencionada resolución, con la finalidad de agilizar el abono de las dota-
ciones a los centros docentes, se podrán conceder los importes a través 
de sucesivas resoluciones, atendiendo exclusivamente a la fecha de con-
formidad de la comunicación de necesidades presentada por el centro.

Por la Subdirección General de Centros Docentes, como órgano 
instructor del procedimiento, se ha emitido el informe de conformidad 
correspondiente, se ha formulado la propuesta de concesión de ayudas 
a los centros docentes que se citan a continuación, y ha sido elevada a la 
Dirección General de Centros Docentes, para su resolución.

Vista dicha propuesta y en uso de las atribuciones que me otorga 
el artículo 35.2 de la Orden 26/2016, de 13 de junio, de la Conselleria 
de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, antes citada, resuelvo:

Primero
Resolver parcialmente la convocatoria y conceder, a los centros 

docentes que figuran en el anexo I, los importes para hacer efectivo el 
pago destinado a la reposición y renovación de libros de texto y material 
curricular para el curso 2020-2021, por un importe total de 155.864,85 
euros.

Segundo
Del importe total concedido a dichos centros (155.864,85 euros), 

77.841,97 euros, correspondientes a la Educación Primaria y Educación 
Especial, se financiarán con cargo a la línea de subvención S8207, de 
la aplicación presupuestaria 09.02.01.422.20.4. Por su parte, 78.022,88 

Mitjançant l’Ordre 26/2016, de 13 de juny, de 2016, de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, (DOGV 7806, 
15.06.2016), es regula el programa de reutilització, reposició i reno-
vació de llibres de text i material curricular, a través de la creació i 
posada en funcionament de bancs de llibres de text i material curricular 
en els centres públics i privats concertats de la Comunitat Valenciana 
i es determinen les bases reguladores de les subvencions destinades 
a centres docents privats concertats i centres docents de titularitat de 
corporacions locals. 

Mitjançant la Resolució d’11 de juny de 2020, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, es convoquen subvencions per als centres 
privats concertats i centres de titularitat de les corporacions locals de la 
Comunitat Valenciana destinades a la reposició i renovació de llibres de 
text i material curricular, per al curs escolar 2020-2021 (DOGV 8834, 
15 de juny).

S’ha procedit a examinar les sol·licituds segons el que s’estableix 
en l’apartat quart de la citada Resolució, a fi de concedir les ajudes a 
aquells centres docents que reunisquen els requisits previstos per la 
convocatòria.

A més, s’han realitzat les actuacions pertinents per a verificar que 
cadascun dels centres docents beneficiaris ha complit els requisits i ha 
aportat la documentació que s’indica com a preceptiva en l’apartat sisé 
de la citada convocatòria.

De conformitat amb el que s’estableix en l’apartat huité de l’es-
mentada resolució, finalitzat el segon període extraordinari, els centres 
docents privats concertats i de titularitat de corporacions locals relacio-
nats en l’annex I, han comunicat a la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, a través de l’aplicació ÍTACA, les seues necessitats en concepte 
de reposició i de renovació de llibres de text i material curricular per al 
curs 2020-2021, corresponents a les etapes d’Educació Primària, Educa-
ció Especial, Educació Secundària Obligatòria i Formació Professional 
Bàsica.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat deu, punt 1 de l’esmen-
tada resolució, amb la finalitat d’agilitar l’abonament de les dotacions 
als centres docents, es podran concedir els imports a través de successi-
ves resolucions, atenent-hi exclusivament a la data de conformitat de la 
proposta de necessitats presentada pel centre.

La Subdirecció General de Centres Docents, com a òrgan instructor 
del procediment, ha emés l’informe de conformitat corresponent, ha 
formulat la proposta de concessió d’ajudes als centres docents que se 
citen a continuació, i ha sigut elevada a la Direcció General de Centres 
Docents, per a la seua resolució.

Vista aquesta proposta i en ús de les atribucions que m’atorga l’ar-
ticle 35.2 de l’Ordre 26/2016, de 13 de juny, de la Conselleria d’Educa-
ció, Investigació, Cultura i Esport, abans citada, resolc:

Primer
Resoldre parcialment la convocatòria i concedir, als centres docents 

que figuren en l’annex I, els imports per a fer efectiu el pagament desti-
nat a la reposició i renovació de llibres de text i material curricular per 
al curs 2020-2021, per un import total de 155.864,85 euros.

Segon
De l’import total concedit a aquests centres (155.864,85 euros), 

77.841,97 euros, corresponents a l’Educació Primària i Educació Espe-
cial, es finançaran amb càrrec a la línia de subvenció S8207, de l’aplica-
ció pressupostària 09.02.01.422.20.4. Per la seua part, 78.022,88 euros, 



euros, correspondientes a la Educación Secundaria Obligatoria y a la 
Formación Profesional Básica, se financiarán con cargo a la línea de 
subvención S8208, de la aplicación presupuestaria 09.02.01.422.30.4, 
previstas ambas líneas en la actual Ley de Presupuestos de la Genera-
litat.

Tercero
1. Dado que esta subvención está exceptuada del régimen de pago 

anticipado establecido en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Gene-
ralitat, y de acuerdo con lo que establece el artículo 44.2.e de la Ley 
10/2019, de 27 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para 
el ejercicio 2020, se procederá a abonar con carácter anticipado el 80 
% de los importes concedidos una vez dictadas las correspondientes 
resoluciones. Así mismo, y de acuerdo con lo que establece el mencio-
nado artículo, los beneficiarios de esta subvención están exentos de la 
prestación de garantías por pago anticipado 

2. El importe restante, hasta llegar como máximo a las cantidades 
concedidas, se abonará a los centros beneficiarios una vez introducidas 
en ITACA las facturas presentadas en el centro por las librerías u ope-
radores comerciales, y finalizada la justificación por parte del centro 

Cuarto
Se ordena la publicación de la presente resolución en el Diari Ofi-

cial de la Generalitat Valenciana y en la página web de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte.

De conformidad con los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre,  del Procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley reguladora de la juris-
dicción contencioso-administrativa, contra la presente resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición o bien plantear directamente recurso contencio-
so-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición habrá de interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de la notificación al interesado.

b) El recurso contencioso-administrativo habrá de plantearse ante 
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de la notificación al 
interesado o a partir del día siguiente en el que se notifique la resolu-
ción expresa del recurso de reposición o en que éste deba entenderse 
presuntamente desestimado.

València, 13 de octubre de 2020.– El director general de Centros 
Docentes: José Joaquín Carrión Candel.

corresponents a l’Educació Secundària Obligatòria i a la Formació 
Professional Bàsica, es finançaran amb càrrec a la línia de subvenció 
S8208, de l’aplicació pressupostària 09.02.01.422.30.4, previstes totes 
dues línies en l’actual Llei de Pressupostos de la Generalitat.

Tercer
1. Atés que aquesta subvenció està exceptuada del règim de paga-

ment anticipat establit en la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Genera-
litat, i d’acord amb el que estableix l’article 44.2.e de la Llei 10/2019, 
de 27 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 
2020, s’abonarà, amb caràcter anticipat, el 80 % dels imports conce-
dits una vegada dictades les resolucions corresponents. Així mateix, i 
d’acord amb el que estableix l’esmentat article, les persones benefici-
àries d’aquesta subvenció estan exemptes de la prestació de garanties 
per pagament anticipat.

2. L’import restant, fins a arribar com a màxim a les quantitats con-
cedides, s’abonarà als centres beneficiaris, una vegada introduïdes a 
ITACA les factures presentades al centre per les llibreries o operadors 
comercials, i finalitzada la justificació per part del centre.

Quart
S’ordena la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana i en la pàgina web de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport.

De conformitat amb els articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, es podrà interposar potestativament recurs de reposició o 
bé plantejar directament recurs contenciós administratiu, en els terminis 
i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la notificació a l’interessat.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de plantejar-se davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la notificació a l’interessat 
o a partir de l’endemà del dia en què es notifique la resolució expressa 
del recurs de reposició o en què aquest haja d’entendre’s presumptament 
desestimat.

València, 13 d’octubre de 2020.– El director general de Centres 
Docents: José Joaquín Carrión Candel.



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES CONCERTATS I DE CORPORACIONS LOCALS
ANEXO PARA LOS CENTROS CONCERTADOS Y DE CORPORACIONES LOCALES

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad ESO-FPB
(€)

PRIM-EE
(€)

TOTAL (€)
assignat/asignadoCIF/NIF

Província / Provincia :

03000060 R0300117I CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA 0,00 €160,00 € 160,00 €AGOST

03000345 R0300048F CENTRE PRIVAT JOSÉ ARNAUDA 0,00 €480,00 € 480,00 €ALCOI

03000357 G87804688 CENTRE PRIVAT LA PRESENTACIÓN 1.059,50 €399,00 € 1.458,50 €ALCOI

03000382 G86621927 CENTRE PRIVAT ESCLAVES SCJ ALCOI 0,00 €1.539,00 € 1.539,00 €ALCOI

03000424 R0300264I CENTRE PRIVAT SALESIANOS JUAN XXIII 0,00 €160,00 € 160,00 €ALCOI

03000485 R0300265F CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER 962,80 €320,00 € 1.282,80 €ALCOI

03000503 R0300396I CENTRE PRIVAT SANTA ANA 366,96 €0,00 € 366,96 €ALCOI

03000849 R0300028H CENTRE PRIVAT INMACULADA 0,00 €640,00 € 640,00 €ALACANT

03000989 R0300035C CENTRE PRIVAT NAZARET 0,00 €376,00 € 376,00 €ALACANT

03001039 R0300287J CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA DEL
CARMEN 0,00 €8.960,00 € 8.960,00 €ALACANT

03001121 R0300277A CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN
FRANCISCO 1.526,63 €0,00 € 1.526,63 €ALACANT

03001143 R0300294F CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA 2.156,85 €297,20 € 2.454,05 €ALACANT

03001167 R0300326F CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN
HH.MARISTAS 0,00 €480,00 € 480,00 €ALACANT

03001192 R0300272B CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO 0,00 €1.170,50 € 1.170,50 €ALACANT

03001209 R0300058E CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ 1.975,10 €0,00 € 1.975,10 €ALACANT

03001210 R0300318C CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-ASÍS 0,00 €97,62 € 97,62 €ALACANT

03001222 R0300217G CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE 350,42 €320,00 € 670,42 €ALACANT

03001246 B54683933 CENTRE PRIVAT SAN JUAN DE LA CRUZ 0,00 €160,00 € 160,00 €ALACANT

03001313 G28346807 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA-
VISTAHERMOSA 0,00 €480,00 € 480,00 €ALACANT

03001428 R0300102A CENTRE PRIVAT CENTRO DIOCESANO
N.S.DEL CARMEN DE CASALARGA 0,00 €443,13 € 443,13 €ALACANT

03001726 G44118644 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO
SACRAMENTO FEYDA 3.809,87 €160,00 € 3.969,87 €ALACANT

03001775 R0300275E CENTRE PRIVAT DON BOSCO -
SALESIANOS 0,00 €320,00 € 320,00 €ALACANT

03003073 R4601471H CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
LOS DOLORES 0,00 €1.120,00 € 1.120,00 €BENIDORM

03003449 F03044005 CENTRE PRIVAT ALMEDIA 0,00 €320,00 € 320,00 €CALLOSA D'EN SARRIÀ

03003607 G03099843 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN NUESTRA
SEÑORA DE LA PIEDAD 347,00 €0,00 € 347,00 €CAMPELLO (EL)

03003796 R0300276C CENTRE PRIVAT SAN FRANCISCO DE 0,00 €320,00 € 320,00 €COCENTAINA

03004193 R0300338A CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 527,10 €800,00 € 1.327,10 €DÉNIA

03004201 R0300327D CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA 0,00 €160,00 € 160,00 €DÉNIA

03004211 A03183373 CENTRE PRIVAT PAIDOS 2.380,00 €1.229,10 € 3.609,10 €DÉNIA

03004788 G03046562 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA 0,00 €160,00 € 160,00 €ELX

03004909 B03096559 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ 0,00 €871,00 € 871,00 €ELX

03004983 B03155108 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA 278,00 €0,00 € 278,00 €ELX

03005069 R0300282A CENTRE PRIVAT SAN RAFAEL- 0,00 €1.760,00 € 1.760,00 €ELX

03005070 B03130986 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE 0,00 €1.968,00 € 1.968,00 €ELX

03005100 R0300283I CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ARTESANO 5.644,50 €0,00 € 5.644,50 €ELX

CSV:GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES CONCERTATS I DE CORPORACIONS LOCALS
ANEXO PARA LOS CENTROS CONCERTADOS Y DE CORPORACIONES LOCALES

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad ESO-FPB
(€)

PRIM-EE
(€)

TOTAL (€)
assignat/asignadoCIF/NIF

Província / Provincia :

03005586 G54673603 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA 922,96 €216,00 € 1.138,96 €ELDA

03006128 R0300273J CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
LOS DESAMPARADOS 0,00 €160,00 € 160,00 €IBI

03006724 R0300251F CENTRE PRIVAT ORATORIO FESTIVO 0,00 €160,00 € 160,00 €NOVELDA

03006751 R0300280E CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA
MAGDALENA 0,00 €320,00 € 320,00 €NOVELDA

03007339 R0300069B CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ OBRERO 4.833,48 €0,00 € 4.833,48 €BONANZA (RAIGUERO DE)

03007421 B03052123 CENTRO PRIVADO OLEZA 144,00 €160,00 € 304,00 €ORIHUELA

03007741 B53038725 CENTRE PRIVAT SANTO DOMINGO SAVIO 471,09 €690,06 € 1.161,15 €PETRER

03009191 G03203726 CENTRO PRIVADO LA ENCARNACIÓN 0,00 €160,00 € 160,00 €VILLENA

03009208 R0300307F CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORA 637,13 €0,00 € 637,13 €VILLENA

03010521 B53290144 CENTRE PRIVAT ALONAI 73,13 €320,00 € 393,13 €SANTA POLA

03011008 F03045622 CENTRE PRIVAT AIRE LIBRE 0,00 €1.920,00 € 1.920,00 €SANTA FAZ

03011355 A28126597 CENTRE PRIVAT ALTOZANO 2.391,18 €0,00 € 2.391,18 €ALACANT

60.634,31 €Total Província / Provincia : 30.857,70 €29.776,61 €

CSV:GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES CONCERTATS I DE CORPORACIONS LOCALS
ANEXO PARA LOS CENTROS CONCERTADOS Y DE CORPORACIONES LOCALES

Castellò/Castellón

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad ESO-FPB
(€)

PRIM-EE
(€)

TOTAL (€)
assignat/asignadoCIF/NIF

Província / Provincia :

12000716 B12409496 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES 0,00 €320,00 € 320,00 €BORRIANA

12001022 R1200032I CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS 0,00 €160,00 € 160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA

12001204 B12023354 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA 558,00 €43,50 € 601,50 €CASTELLÓ DE LA PLANA

12002282 R1200015D CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA 284,50 €0,00 € 284,50 €SEGORBE

12002932 R1200071G CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL CARMEN 0,00 €160,00 € 160,00 €VILA-REAL

12002968 R1200053E CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
LA CONSOLACIÓN 401,58 €2.417,39 € 2.818,97 €VILA-REAL

12002993 G12035036 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN FLORS 2.794,43 €0,00 € 2.794,43 €VILA-REAL

12003353 P1200000F CEE PÚB. PENYETA ROJA 0,00 €140,00 € 140,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA

12003924 R1200186C CENTRO PRIVADO SEMINARIO MENOR
DIOCESANO 0,00 €160,00 € 160,00 €SEGORBE

12004931 R1200094I CENTRE PRIVAT DIOCESANO MATER DEI 0,00 €160,00 € 160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA

7.599,40 €Total Província / Provincia : 4.038,51 €3.560,89 €

CSV:GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES CONCERTATS I DE CORPORACIONS LOCALS
ANEXO PARA LOS CENTROS CONCERTADOS Y DE CORPORACIONES LOCALES

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad ESO-FPB
(€)

PRIM-EE
(€)

TOTAL (€)
assignat/asignadoCIF/NIF

Província / Provincia :

46000377 R4600346C CENTRE PRIVAT PARROQUIAL DON JOSÉ
LLUCH 0,00 €640,00 € 640,00 €ALBORAIA

46000407 R4600445C CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA-
MARIANISTAS 0,00 €480,00 € 480,00 €ALBORAIA

46000951 B46660361 CENTRE PRIVAT VAMAR 763,93 €676,11 € 1.440,04 €ALFAFAR

46001114 R4600430E CENTRE PRIVAT SANTA ANA 5.707,82 €1.196,60 € 6.904,42 €ALGEMESÍ

46001126 R9600007J CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
LA SALUD 0,00 €782,90 € 782,90 €ALGEMESÍ

46001308 B40550808 CENTRE PRIVAT YOCRIS 112,92 €0,00 € 112,92 €ALMÀSSERA

46001734 R4600686B CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL
SOCORRO 488,22 €160,00 € 648,22 €BENETÚSSER

46001941 G86621927 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO
CORAZÓN DE JESÚS 702,11 €320,00 € 1.022,11 €BENIRREDRÀ

46002121 R4600381J CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA-
ATALAYA 0,00 €336,00 € 336,00 €BUÑOL

46002210 G46070439 CENTRE PRIVAT JUAN XXIII 4.549,45 €618,14 € 5.167,59 €BURJASSOT

46002258 R4600209C CENTRE PRIVAT SAN MIGUEL ARCÁNGEL 0,00 €225,67 € 225,67 €BURJASSOT

46002301 R4600382H CENTRE PRIVAT NATIVIDAD DE
NUESTRA SEÑORA 1.763,02 €0,00 € 1.763,02 €BURJASSOT

46002908 R4600185E CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE 848,00 €0,00 € 848,00 €CATARROJA

46003202 R4600915E CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 366,50 €0,00 € 366,50 €QUART DE POBLET

46004061 R4600502A CENTRE PRIVAT BORJA 633,25 €960,00 € 1.593,25 €GANDIA

46004073 B46075321 CENTRE PRIVAT ABECÉ 0,00 €320,00 € 320,00 €GANDIA

46004115 G65801904 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES GANDIA 0,00 €56,00 € 56,00 €GANDIA

46004139 G46163804 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL
CARMEN 0,00 €320,00 € 320,00 €GANDIA

46004243 G46159745 CENTRE PRIVAT MARÍA DE LOS
ÁNGELES SUÁREZ DE CALDERÓN 0,00 €390,50 € 390,50 €GRAU I PLATJA

46004346 R2802574J CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 2.901,44 €320,00 € 3.221,44 €GODELLA

46004361 R4600385A CENTRE PRIVAT SAN BARTOLOMÉ 0,00 €320,00 € 320,00 €GODELLA

46004449 G96092812 CENTRE PRIVAT INSTITUCIÓN CULTURAL
DOMUS 62,39 €0,00 € 62,39 €GODELLA

46004553 R4600288G CENTRE PRIVAT SANT FRANCESC 0,00 €160,00 € 160,00 €GUADASSUAR

46004701 R4600648B CENTRE PRIVAT LA INMACULADA 0,00 €485,87 € 485,87 €XÀTIVA

46004796 R4600424H CENTRE PRIVAT SANTA ANA 0,00 €800,00 € 800,00 €LLÍRIA

46005053 R4600228C CENTRE PRIVAT EL CARMEN 0,00 €190,15 € 190,15 €MANISES

46005351 R4600827B CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 175,00 €0,00 € 175,00 €MELIANA

46005508 R4601471H CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 819,00 €160,00 € 979,00 €MISLATA

46005818 F46241253 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE LA
MONTAÑA 0,00 €320,00 € 320,00 €OLIVA

46005855 F97380422 CENTRE PRIVAT EL REBOLLET 88,96 €480,00 € 568,96 €OLIVA

46006045 R4600558C CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA 1.082,47 €0,00 € 1.082,47 €ONTINYENT

46006264 F46223574 CENTRE PRIVAT ESCUELA 2 0,00 €5.600,00 € 5.600,00 €CAÑADA (LA)

46006409 B46223590 CENTRE PRIVAT LICEO HISPANO 0,00 €160,00 € 160,00 €PATERNA

46006446 G28346807 CENTRO PRIVADO EL ARMELAR 419,12 €1.311,49 € 1.730,61 €TERRAMELAR

46006501 B98405459 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE
AQUINO 6.405,30 €320,00 € 6.725,30 €CAÑADA (LA)

CSV:GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES CONCERTATS I DE CORPORACIONS LOCALS
ANEXO PARA LOS CENTROS CONCERTADOS Y DE CORPORACIONES LOCALES

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad ESO-FPB
(€)

PRIM-EE
(€)

TOTAL (€)
assignat/asignadoCIF/NIF

Província / Provincia :

46007271 R4600076F CENTRE PRIVAT ASUNCIÓN DE NUESTRA
SEÑORA 0,00 €111,80 € 111,80 €RIBA-ROJA DE TÚRIA

46007499 R4600368G CENTRE PRIVAT SAN PEDRO APÓSTOL 0,00 €480,00 € 480,00 €PUERTO SAGUNTO (EL)

46007633 G84934371 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER 231,00 €0,00 € 231,00 €SAGUNT

46007724 R2800021D CENTRE PRIVAT ADVENTISTA 1.493,10 €488,00 € 1.981,10 €SAGUNT

46007888 G46262077 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA 0,00 €160,00 € 160,00 €SILLA

46008091 R4600479B CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA 397,05 €480,00 € 877,05 €SUECA

46008145 R4600617G CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
FÁTIMA 562,93 €320,00 € 882,93 €SUECA

46008169 R4600718C CENTRE PRIVAT LA ENCARNACIÓN 523,01 €13,88 € 536,89 €SUECA

46008315 R4600319J CENTRE PRIVAT PARROQUIAL SAN
JOSÉ-PATRONATO 600,00 €480,00 € 1.080,00 €TAVERNES DE LA VALLDIGNA

46008546 G46085601 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Y SANTA ANA 140,00 €0,00 € 140,00 €TORRENT

46009368 F46171542 CENTRE PRIVAT MARTÍ SOROLLA 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46009371 R4600414I CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS 0,00 €480,00 € 480,00 €VALÈNCIA

46009733 R9600069J CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN
HH.MARISTAS 177,92 €160,00 € 337,92 €VALÈNCIA

46009824 B46217022 CENTRE PRIVAT SAN LUIS GONZAGA 0,00 €3.624,00 € 3.624,00 €VALÈNCIA

46009903 F46171542 CENTRE PRIVAT ACADEMIA JARDÍN 0,00 €1.120,00 € 1.120,00 €VALÈNCIA

46010127 R4600439F CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE
VILLANUEVA 0,00 €640,00 € 640,00 €VALÈNCIA

46010164 R4600357J CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL
SOCORRO 255,74 €320,00 € 575,74 €VALÈNCIA

46010191 R4600484B CENTRE PRIVAT ESCLAVAS DE MARÍA 0,00 €800,00 € 800,00 €VALÈNCIA

46010553 R4600055J CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
FÁTIMA 0,00 €1.336,00 € 1.336,00 €VALÈNCIA

46010577 B96006564 CENTRE PRIVAT MERCERATOR 0,00 €1.067,12 € 1.067,12 €VALÈNCIA

46010723 R4600237D CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL
CARMEN-S.VICENTE PAÚL 0,00 €424,38 € 424,38 €VALÈNCIA

46010735 F98303712 CENTRE PRIVAT MERCURIO 0,00 €960,00 € 960,00 €VALÈNCIA

46010772 F97886782 CENTRE PRIVAT HERMES SOCIEDAD
COOPERATIVA VALENCIANA 0,00 €272,00 € 272,00 €VALÈNCIA

46010905 R4600497D CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN
ANTONIO ABAD 0,00 €960,00 € 960,00 €VALÈNCIA

46011107 R4601315G CENTRE PRIVAT PÍO XII 93,11 €0,00 € 93,11 €VALÈNCIA

46011181 P4625200C CEIP BENIMACLET 0,00 €320,00 € 320,00 €VALÈNCIA

46011223 B97375497 CENTRE PRIVAT ENGEBA 149,80 €567,88 € 717,68 €VALÈNCIA

46011508 R4600429G CENTRE PRIVAT SANTA ANA 1.285,40 €480,00 € 1.765,40 €VALÈNCIA

46011569 P4625200C CEIP PROFESOR SANTIAGO GRISOLIA 0,00 €640,00 € 640,00 €VALÈNCIA

46011624 R4600120B CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL 121,06 €640,00 € 761,06 €VALÈNCIA

46011661 R4600389C CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE
LOS DESAMPARADOS 0,00 €163,45 € 163,45 €VALÈNCIA

46011791 F98298169 CENTRE PRIVAT SANTA CRUZ 0,00 €160,00 € 160,00 €MISLATA

46011818 B40612491 CENTRE PRIVAT SALGUI 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46011892 R4600246E CENTRE PRIVAT CLARET FUENSANTA 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46011910 R4600323B CENTRE PRIVAT SAN MARCELINO 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

CSV:GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES CONCERTATS I DE CORPORACIONS LOCALS
ANEXO PARA LOS CENTROS CONCERTADOS Y DE CORPORACIONES LOCALES

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad ESO-FPB
(€)

PRIM-EE
(€)

TOTAL (€)
assignat/asignadoCIF/NIF

Província / Provincia :

46011961 G46178257 CENTRE PRIVAT NIÑO JESÚS 612,12 €545,64 € 1.157,76 €VALÈNCIA

46012021 A46230918 CENTRE PRIVAT MARNI 0,00 €1.600,00 € 1.600,00 €VALÈNCIA

46012070 R4600897E CENTRE PRIVAT SAN ROQUE 0,00 €376,00 € 376,00 €VALÈNCIA

46012938 G46106241 CENTRE PRIVAT ESCUELAS
PROFESIONALES DE ARTESANOS 203,77 €990,39 € 1.194,16 €VALÈNCIA

46013074 R4600390A CENTRE PRIVAT HOGAR NUESTRA
SEÑORA DEL ROSARIO 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46013116 R4600498B CENTRE PRIVAT SALESIANOS-SAN JUAN
BOSCO 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46013979 R4600814J CENTRE PRIVAT SANTA ANA 155,43 €519,00 € 674,43 €VILALLONGA

46014212 B96464144 CENTRE PRIVAT ARGOS 1.519,50 €0,00 € 1.519,50 €VALÈNCIA

46015851 B46184859 CENTRE PRIVAT CONCHA ESPINA II 5.046,15 €320,00 € 5.366,15 €VALÈNCIA

46016063 G46150827 CENTRE PRIVAT VIRGEN AL PIE DE LA
CRUZ 0,00 €800,00 € 800,00 €PUÇOL

46016105 P4625200C CEIP FERNANDO DE LOS RIOS 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46016634 G46433215 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER 533,76 €160,00 € 693,76 €CULLERA

46016658 A28126597 CENTRE PRIVAT VILAVELLA 114,27 €55,50 € 169,77 €VALÈNCIA

46016671 F46116968 CENTRE PRIVAT ESCOLA GAVINA 0,00 €160,00 € 160,00 €PICANYA

46017286 F46109922 CENTRE PRIVAT LA MASIA 855,85 €0,00 € 855,85 €MUSEROS

46017766 F46201943 CENTRE PRIVAT GREGORI MAYANS I
CISCAR 77,84 €0,00 € 77,84 €GANDIA

46018175 F46137360 CENTRE INTEGRAT EL DRAC 0,00 €480,00 € 480,00 €MONTE VEDAT

46018667 R4600185E CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE
PADUA II 88,96 €0,00 € 88,96 €CATARROJA

46023328 G98108293 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN
VICENTE FERRER 0,00 €320,00 € 320,00 €SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

46024370 25385366J CENTRE PRIVAT OLLER 2 0,00 €160,00 € 160,00 €VALÈNCIA

46024886 B97716518 CENTRE PRIVAT RIVAS LUNA 0,00 €1.120,00 € 1.120,00 €ELIANA (L')

87.631,14 €Total Província / Provincia : 43.126,67 €44.504,47 €

155.864,85 €Total Titularitat / Titularidad : 78.022,88 €77.841,97 €

CSV:GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GK5SJDFT-SRZE8IBG-45LXJV7U

Firmat per José Joaquín Carrión Candel el
13/10/2020 09:19:26
Càrrec: Director General de Centres
Docents


		2020-10-16T16:37:14+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




